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Општина:  Делчево

Извештаен период:  од 01.01.2020 година до 31.03.2020 година

Датум на поднесување на извештајот: 15.04.2020

Квартален извештај за извршување на буџетот за општина  Делчево за извештајниот период(кумулативно) за квартал од 01.01.2020 година до 31.03.2020
година

  ТЕКОВНО ОПЕРАТИВЕН

БИЛАНС :

98.081.000 18.240.047 173.319.111 39.110.350 16.367.000 2.013.461 20.598.000 2.829.001 340.618.111 62.192.859
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ ПРИХОДИ 
32.253.000 0 278.425.252

50.769.000 10.922.317 162.944.361 36.492.939 15.517.000 2.217.927 1.468.000 450.527 230.698.361 50.083.710
 ВКУПНИ ТЕКОВНО

ОПЕРАТИВНИ РАСХОДИ 
0 0 180.614.651

  КАПИТАЛЕН БИЛАНС :

12.800.000 685.482 0 0 0 0 0 0 12.800.000 685.482 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 0 0 12.114.518

60.112.000 5.415.688 10.374.750 60.481 850.000 59.000 19.130.000 0 122.719.750 5.535.169 ВКУПНИ КАПИТАЛНИ РАСХОДИ 32.253.000 0 117.184.581

1

 35.903.000 10.982.097 0 0 0 0 0 0 0 0 35.903.000 10.982.097 24.920.903
  

71
  Даночни приходи 

      711 2.300.000 1.056.933 0 0 0 0 0 0 0 0 2.300.000 1.056.933 1.243.067

  ДАНОК ОД ДОХОД,ОД

ДОБИВКА И ОД КАПИТАЛНИ

ДОБИВКИ 

      713 12.802.000 2.949.547 0 0 0 0 0 0 0 0 12.802.000 2.949.547 9.852.453  ДАНОЦИ НА ИМОТ 

      717 20.211.000 6.316.995 0 0 0 0 0 0 0 0 20.211.000 6.316.995 13.894.005
  ДАНОЦИ НА СПЕЦИФИЧНИ

УСЛУГИ 

      718 590.000 658.622 0 0 0 0 0 0 0 0 590.000 658.622 -68.622

  ТАКСИ ЗА КОРИСТЕЊЕ ИЛИ

ДОЗВОЛИ ЗА ВРШЕЊЕ НА

ДЕЈНОСТ 

 5.335.000 439.457 0 0 11.367.000 2.013.461 0 0 0 0 16.702.000 2.452.918 14.249.082
  

72
  НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 

      722 600.000 132.270 0 0 0 5.450 0 0 0 0 600.000 137.720 462.280
  Глоби, судски и административни

такси 

      723 150.000 83.500 0 0 11.367.000 2.008.011 0 0 0 0 11.517.000 2.091.511 9.425.489
  АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      724 35.000 21.000 0 0 0 0 0 0 0 0 35.000 21.000 14.000  ДРУГИ ВЛАДИНИ УСЛУГИ 

      725 4.550.000 202.687 0 0 0 0 0 0 0 0 4.550.000 202.687 4.347.313  ДРУГИ НЕДАНОЧНИ ПРИХОДИ 



 56.843.000 6.818.493 173.319.111 39.110.350 5.000.000 0 20.598.000 2.829.001 0 0 255.760.111 48.757.844 207.002.267
  

74
  Трансфери и донации 

      741 56.843.000 6.818.493 173.319.111 39.110.350 5.000.000 0 838.000 0 0 0 236.000.111 45.928.843 190.071.268
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

      742 0 0 0 0 0 0 19.760.000 2.812.501 0 0 19.760.000 2.812.501 16.947.499  ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 

      744 0 0 0 0 0 0 0 16.500 0 0 0 16.500 -16.500  Други тековни донации 

 0 0 0 0 0 0 0 0 32.253.000 0 32.253.000 0 32.253.000
  

75
   ДОМАШНО ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

      754 0 0 0 0 0 0 0 0 32.253.000 0 32.253.000 0 32.253.000
  ДРУГО ДОМАШНО

ЗАДОЛЖУВАЊЕ 

 4.355.000 685.482 0 0 0 0 0 0 0 0 4.355.000 685.482 3.669.518
  

73
   КАПИТАЛНИ ПРИХОДИ 

      733 4.355.000 685.482 0 0 0 0 0 0 0 0 4.355.000 685.482 3.669.518
  ПРОДАЖБА НА ЗЕМЈИШТЕ И

НЕМАТЕРИЈАЛНИ ВЛОЖУВАЊА 

 8.445.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.445.000 0 8.445.000
  

74
  Трансфери и донации 

      741 8.445.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8.445.000 0 8.445.000
  ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА

НА ВЛАСТ 

Образложение

Расходи - квартал 1
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 22.051.000 5.237.722 144.186.000 33.280.206 0 0 0 0 0 0 166.237.000 38.517.928 127.719.072
  

40

  ПЛАТИ, НАЕМНИНИ И

НАДОМЕСТОЦИ ЗА

ВРАБОТЕНИТЕ 

      401 14.229.000 3.643.734 103.885.000 23.962.268 0 0 0 0 0 0 118.114.000 27.606.002 90.507.998
  ОСНОВНИ ПЛАТИ И

НАДОМЕСТОЦИ 

      402 5.122.000 1.394.005 40.301.000 9.317.938 0 0 0 0 0 0 45.423.000 10.711.943 34.711.057

  ПРИДОНЕСИ ЗА

СОЦ.ОСИГУРУВАЊЕ ОД

РАБОТОДАВАЧИТЕ 

      404 2.700.000 199.983 0 0 0 0 0 0 0 0 2.700.000 199.983 2.500.017  Надоместоци 

 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000
  

41
  Резерви и недефенирани расходи 

      413 80.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80.000 0 80.000  ТЕКОВНИ РЕЗЕРВИ 

2



 23.418.000 4.182.168 18.167.750 3.130.196 15.332.000 2.217.927 1.468.000 450.527 0 0 58.385.750 9.980.818 48.404.932
  

42
  СТОКИ И ДРУГИ УСЛУГИ 

      420 835.000 2.860 170.000 10.700 260.000 26.900 0 0 0 0 1.265.000 40.460 1.224.540  ПАТНИ  И ДНЕВНИ РАСХОДИ 

      421 4.510.000 1.049.724 7.928.000 1.426.408 1.475.000 337.241 0 0 0 0 13.913.000 2.813.373 11.099.627
  КОМУНАЛНИ УСЛУГИ, ГРЕЕЊЕ,

КОМУНИКАЦИЈА И ТРАНСПОРТ 

      423 3.480.000 223.308 2.150.000 174.920 8.715.000 1.252.775 624.000 0 0 0 14.969.000 1.651.003 13.317.997
  МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН

ИНВЕНТАР 

      424 5.114.000 787.074 1.004.000 69.323 445.000 59.610 100.000 0 0 0 6.663.000 916.007 5.746.993
  ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО

ОДРЖУВАЊЕ 

      425 5.084.000 984.664 5.380.750 1.000.090 2.358.000 404.147 744.000 450.527 0 0 13.566.750 2.839.428 10.727.322  ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 

      426 2.345.000 425.401 920.000 179.267 579.000 137.254 0 0 0 0 3.844.000 741.922 3.102.078  ДРУГИ ТЕКОВНИ РАСХОДИ 

      427 2.050.000 709.137 615.000 269.488 1.500.000 0 0 0 0 0 4.165.000 978.625 3.186.375  Привремени вработувања 

 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 0 170.000
  

45
  КАМАТИ 

      452 170.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 170.000 0 170.000
  КАМАТИ ПО СТРАНСКИ

КРЕДИТИ 

 2.395.000 308.109 590.611 82.537 185.000 0 0 0 0 0 3.170.611 390.646 2.779.965
  

46
  СУБВЕНЦИИ И ТРАНСФЕРИ 

      463 1.250.000 73.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 73.000 1.177.000
  Трансфери до невладини

организации 

      464 1.145.000 235.109 590.611 82.537 185.000 0 0 0 0 0 1.920.611 317.646 1.602.965  РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 

 800.000 268.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 268.000 532.000
  

47
  Социјални бенефиции 

      471 800.000 268.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 268.000 532.000  Социјални надоместоци 

 1.855.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 926.318 928.682
  

49
  ОТПЛАТА НА ГЛАВНИЦА 

      491 1.855.000 926.318 0 0 0 0 0 0 0 0 1.855.000 926.318 928.682  ОТПЛАТА НА ДОМАШЕН ДОЛГ 

 60.112.000 5.415.688 10.374.750 60.481 850.000 59.000 19.130.000 0 32.253.000 0 122.719.750 5.535.169 117.184.581
  

48
  Капитални расходи 

      480 625.000 70.299 1.400.000 7.150 460.000 59.000 0 0 0 0 2.485.000 136.449 2.348.551  Купување на опрема и машини 

      481 0 0 0 0 35.000 0 0 0 0 0 35.000 0 35.000
  Реконструкција на деловни

објекти 

      482 55.337.000 4.606.837 8.334.750 0 0 0 8.580.000 0 32.253.000 0 104.504.750 4.606.837 99.897.913  Други градежни објекти 

      483 0 0 200.000 0 350.000 0 0 0 0 0 550.000 0 550.000
  КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И ДРУГ

МЕБЕЛ 

      485 4.150.000 738.552 440.000 53.331 5.000 0 0 0 0 0 4.595.000 791.883 3.803.117
  Вложувања и нефинансиски

средства 

      486 0 0 0 0 0 0 10.550.000 0 0 0 10.550.000 0 10.550.000  Купувања на возила 

3



Образложение

Овластено лице(печат и потпис):Лице за контакт

Име и презиме и тел.број:
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